РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СИНЯВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» октября 2019
№ 38-Ф
«О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность                                         Синявского сельского поселения»

В соответствии с Постановлением Администрации Синявского сельского поселения «Об утверждении правил осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Синявского сельского поселения за счет средств местного бюджета», руководствуясь Уставом муниципального образования «Синявское сельское поселение», принятым решением Собрания депутатов Синявского сельского поселения от 10.05.2018 №103, Администрация Синявского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить приобретение в муниципальную собственность Синявского сельского поселения объектов недвижимого имущества путем выделения бюджетных ассигнований из местного бюджета Синявского сельского поселения на осуществление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Синявского сельского поселения в 2019 году в объеме 2 500 000 руб. 00 коп.( Два миллиона пятьсот тысяч рублей) согласно приложению.
2. Определить главным распорядителем средств местного бюджета Синявского сельского поселения на реализацию бюджетных инвестиций, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, Администрацию Синявского сельского поселения.

3. Отделу экономики и финансов Администрации Синявского сельского поселения:
3.1. обеспечить проведение муниципальной закупки для нужд Синявского сельского поселения по приобретению объектов недвижимого имущества, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в муниципальную собственность Синявского сельского поселения;
3.2. заключить муниципальный контракт на приобретение объектов недвижимого имущества, указанных в пункте 1 настоящего постановления;
3.3 закрепить объекты недвижимого имущества, указанные в пункте 1 настоящего постановления, после их приобретения в муниципальную собственность Синявского сельского поселения

4. Главному специалисту Администрации Синявского сельского поселения Савченко Н.С. обеспечить государственную регистрацию прав муниципальной собственности Синявского сельского поселения на объекты недвижимого имущества, указанные в пункте 1 настоящего постановления;
6. Начальнику отдела экономики и финансов Администрации Синявского сельского поселения Барлаухян З.Е обеспечить выделение из местного бюджета Синявского сельского поселения бюджетных ассигнований в объеме 2 500 000 руб.00 коп. (два миллиона пятьсот тысяч рублей) на осуществление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Синявского сельского поселения согласно пункту 1 настоящего постановления.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации

Синявского сельского поселения
Л.Н. Ермолова
Приложение

к Постановлению Администрации Синявского сельского поселения от 04.10.2019 №.38-Ф
ИНФОРМАЦИЯ

об объектах недвижимого имущества, планируемых к приобретению в муниципальную собственность Синявского сельского поселения за счет средств местного бюджета

1. Нежилое помещение
(наименование)

	N п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателя

	1.
	Наименование главного распорядителя средств областного бюджета
	-
	Администрация Синявского сельского поселения

	2.
	Наименование объекта недвижимого имущества, адрес расположения

	Нежилое помещение
Ростовская область, Неклиновский район, с.Синявское, ул.Ленина, 351

	3.
	Направление инвестирования

	Приобретение объекта недвижимости

	4.
	Мощность объекта недвижимого имущества
	-
	-

	Кадастровый номер
	-
	61:26:0060101:7824
61:26:0060101:7831

	Адрес
	-
	Ростовская область, Неклиновский район, с.Синявское, ул.Ленина, 351

	Площадь
	кв. метров
	421,5

	Назначение
	-
	Административное здание

	Номер этажа, на котором расположено помещение
	-
	1,2

	6.
	Срок приобретения объекта недвижимого имущества
	месяц, год
	 До 31 декабря 2019 года.

	7.
	Стоимость приобретения объекта недвижимого имущества
	тыс. руб.
	2500,00